

Murermester Rasmus Nielsen ApS

Niels Foghs Vej 14, 8270 Højbjerg, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 27 25 21 92

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Rasmus Gylling Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Rasmus Nielsen ApS
Niels Foghs Vej 14, 8270 Højbjerg
8270 Højbjerg

Telefon: 86290255

CVR-nr.: 27 25 21 92

Stiftet: 1. juli 2003

Hjemsted: Højbjerg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Gylling Nielsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Modervirksomhed

RGN Holsding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.753 t.kr. mod 6.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	6.752.920	6.593.070
1 Personaleomkostninger	-6.332.794	-6.286.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-785</u>
Driftsresultat	420.126	305.502
Finansielle indtægter	1.750	16.129
2 Finansielle omkostninger	<u>-56.975</u>	<u>-95.746</u>
Resultat før skat	364.901	225.885
Skat af årets resultat	<u>-85.401</u>	<u>-95.626</u>
Årets resultat	<u>279.500</u>	<u>130.259</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>179.500</u>	<u>130.259</u>
Disponeret i alt	<u>279.500</u>	<u>130.259</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	50.000
Varebeholdninger i alt	45.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.781.542	1.779.650
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	856.297	926.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.910	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.439
Andre tilgodehavender	24.439	208.844
Periodeafgrænsningsposter	188.890	251.862
Tilgodehavender i alt	2.903.078	3.191.446
Likvide beholdninger	38.973	38.973
Omsætningsaktiver i alt	2.987.051	3.280.419
Aktiver i alt	2.987.051	3.280.419

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	84.587	-94.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>309.587</u>	<u>30.087</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.810	131.015
Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.810</u>	<u>131.015</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.606	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.606	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.271
Gæld til pengeinstitutter	810.449	1.040.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.147	677.456
Anden gæld	1.216.452	1.300.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.048	3.119.317
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.654</u>	<u>3.119.317</u>
Passiver i alt	<u>2.987.051</u>	<u>3.280.419</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-225.172	0	-100.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.259	0	130.259
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-94.913	0	30.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.500	100.000	279.500
	125.000	84.587	100.000	309.587

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.694.428	5.707.720
Pensioner	607.123	549.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.243</u>	<u>29.759</u>
	<u>6.332.794</u>	<u>6.286.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.975</u>	<u>95.746</u>
	<u>56.975</u>	<u>95.746</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	856.297	996.651
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-70.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>856.297</u>	<u>926.651</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>856.297</u>	<u>926.651</u>
	<u>856.297</u>	<u>926.651</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 810 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.		
5. Eventualposter		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 477 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.103 t.kr. samt en restforpligtelse på 544 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGN Holding ApS, CVR-nr. 42324337, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.